



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Møteinnkalling			
Emne	Styremøte		
Dato:	10.10.2023	Tid:	18:30
Til	Styrets medlemmer	Fra:	Styrets leder
Kopi			
Sted	Idrettshuset, Hortemo		
Referat:			
Til stede: Renate, Michael, Roger, Tommen, Aina, Astrid			
Ikke til stede: Torfinn, Marielle, Sondre			
Referent: Astrid			

Fast post:

Sak	Ansvar
Godkjenning av referat	Styrets leder
Keeperskolen kjempesuksess -19 deltakere. Venter på dommerkort fra Sondre Banekart Tommen?	
Post – Troll cup	Styrets leder
Vedr bruk av klubbhus og garderobe, samt kiosk m/toaletter under Troll-cup. 27-29 oktober. – styret sier nei til leie av kiosk, avventer svar fra klubben ang klubbhus og garderobe. GIL lagene som er påmeldt på denne cupen får dekket påmeldingen (4 lag)	
Status sportslig -	Sportslig leder
Trenermøte gjennomført – alle møtte opp (ikke G2009), gikk fint , ung trener – prosjekt presentert. Seniorlaget ferdig med sesong. – andreplass i serien. Mulighet for opprykk neste sesong. Juniorlag til neste år Jentelag 17- jobber med å få lag neste år og Jenter 15. – kretslagsturnering på Hamar Jenter 13 – sonelag Gutter 2011 – mangler trener. Fortsatt ikke avklart og er nå foreldrestyrt frem til ny trener er på plass.	

Agenda:

Saksnummer	Sak	Ansvar
	Greipstadhallen – bruk gjennom vinteren	Renate
Referat:	Etter møte om bruk av hallen – forslag. Kan komme endringer:	



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

	<p>Lørdager – åpen hall for ungdom skolebarn Søndager – åpen hall barn dagtid/voksne kveldstid 42 helger GIL Fotballen kan godta 8 helger kommunen - Styret foreslår fra klokken 1900 på onsdag, mot fredag klokken 1900 i tillegg til å ha første helg i måneden Vil kommunen ha annenhver helg faller onsdagstilbudet bort og ønsker å ha fredag. Avventer endelig beslutning fra kommunen.</p>	
	«Ung trener» - prosjekt presentert på trenermøte	Tommen
Referat:	<p>Tommens prosjekt presentert for styret. Preben Flak, John McLeoud ønsker å bli med. Kretsen er positiv til prosjektet. For unge trenere etter fylt 16. Følges internt av grasrot 1 og 2. -tatt godt imot på trenermøte. Deltakere vil få trenertøy. Ang budsjett til prosjektet må vi ha en dialog på antall deltakere. Tommen lager et forslag til godgjørelsesmodell til neste styremøte.</p>	
	Kiwi cup – vi har booket Sørlandshallen, blir det cup?	
Referat:	Styret ønsker å arrangerer cup.	
	Klubbdugnad – årshjulet sier det skal selges chips i nov.	
Referat:	Den Lille Chipsfabrikken. Forslag til salgsmål: 2 kasser per barn, 4 per husstand, barn av trenere slipper å selge.	
	Trenermøte 3 oktober 2023	
Referat:	<p>Agenda: Lagenes 5 minutter Info om bruk av hallen Info lagenes mulighet for egen cup i vinter Diverse informasjon fra klubben «ung trener i Greipstad» presentasjon</p>	
	Eventuelt	
Referat:	<p>Fra trenermøte: ønske om julebord. Vi undersøker om hva som er ledig 25 november. Renate sjekker.</p> <p>Gratulerer så mye til Michael og Renate som hadde lyst til å feire bryllupsdagen med oss 😊 hipp hipp!</p>	